

12.10.2016

[REDACTED] varoitustapauksen käsittely

Aika: 12.10.2016, klo 9:00 – 9:30

Paikka: Edupoli, M. Kantosen huone

Läsnä: Markku Kantonen, Maija Penttilä, Riitta Laukkanen (etä), Riitta Malmberg, [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED], "työyhteisökonsultti, jonka nimeä en kirjoittanut ylös"

Taustaa

[REDACTED] on saanut esimieheltään varoituksen 8.9.2016, jonka syyt hän on halunnut kiistää. Tästä johtuen hänelle järjestettiin kuulemistilaisuus 12.10.2016.

Kuulemistilaisuutta varten kaikille osapuolille oli etukäteen toimitettu sähköisesti erilaista materiaalia liittyen [REDACTED] työsuorituksiin ja varoitukseen johtaneisiin menettelyihin. Lisäksi [REDACTED] jakoi oman materiaalinsa paperisena paikalla olleille osallistujille sekä esitteli ulkopuolisen kokoukseen tuomansa työyhteisökonsultin. Lisäksi hän kokouksen alussa kysyi, voiko tilaisuuden nauhoittaa, mutta sitä ei katsottu tarpeelliseksi.

Kokouksen kulku

M. Kantonen avasi kokouksen kertaamalla tilanteen lyhyesti. M. Penttilä kertoi varoitusten menettelyn toimenpiteet, oikeudet ja velvollisuudet juridisesta näkökulmasta katsottuna sekä todettiin menettelyn sujuneen prosessin mukaisesti.

"Työyhteisökonsultti" käytti puheenvuoron kertoakseen, että [REDACTED] saamiensa tietojen mukaan Edupolin henkilöstöprosessit eivät hänen mielestään ole toimivat. R. Malmberg kertoi, että [REDACTED] kohdalla on työhyvinvointiprosessia viety eteenpäin eri keinoin (kehityskeskustelu, välikehityskeskustelu, esitys puheeksiottokeskustelusta, lääkärin työkykyanalyysi ja kolmikantakokous), josta varoitusten menettely on erillinen kurinpidollinen toimenpide.

Ratkaisuesitys

Lyhyen keskustelun päätteeksi M. Kantonen esitti ratkaisuehdotuksen ko. tilanteeseen. Ratkaisuna esitettiin [REDACTED] työkiertomahdollisuutta Amiston datanomikouluttajaksi. Sovittiin, että [REDACTED] saa harkinta-aikaa 24.10.2016 saakka, jolloin hän ilmoittaa onko kiinnostunut työkierron toteutumisen edellytyksenä on, että joku Amiston puolen kouluttajista on myös halukas työkiertoon.

Porvoossa 14.10.2016

Riitta Malmberg